
 

 

Lausunto sisäministeriölle     4.2.2021 

 

 

Lausunto koskien hallituksen esityksestä eduskunnalle arpajaislain ja eräiden siihen liittyvien 

lakien muuttamisesta (SMDno-2019-2239)  

 

Suomen Ratsastajainliitto (SRL) ry kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu seuraavaa:   

 

Yleistä  

Ratsastajainliiton mielestä on perusteltua edetä kohti hallitusohjelman tavoitetta rahapelihaittojen 

hillitsemiseksi ja vahvistaa kanavointikykyä arpajaislailla säädettyyn rahapelitarjontaan.   

Hevosalan, liikunnan ja urheilun positiiviset, ennaltaehkäisevät ja kuntouttavat vaikutukset ovat 

yhteiskunnan kannalta merkittävät. Pelkästään ratsastuksen harrastajia on noin 160 000, joten 

ratsastus on merkittävä suomalainen liikuttaja.  Hevostoiminnan, sekä muun urheilun ja liikunnan 

kautta hyvinvointi lisääntyy tutkitusti. Toinen yhteiskunnan kannalta erittäin merkittävä seikka on 

hevostoiminnan ja muun liikunnan ja urheilun syrjäytymistä ehkäisevä vaikutus.  

Arpajaislakiuudistuksen myötä mahdollisesti vähenevät määrärahat on kompensoitava 

täysimääräisesti. Hevosalan, liikunnan ja urheilun rahoitus on turvattava vähintään nykytasolla.  

 

Yksityiskohtaiset huomiot  

SRL kannattaa mallia, jossa uudistuksen yhteydessä lakiin kirjataan viranomaisille selkeä velvollisuus 

kiinnittää huomiota kanavointikyvyn vahvistamiseen.  Pidämme myös tärkeänä, että 

yksinoikeusjärjestelmän kanavointikykyä vahvistetaan takaamalla Veikkaus Oy:lle edelleen riittävät 

markkinointimahdollisuudet.  

SRL pyrkii ehkäisemään sosiaalisten haittojen syntymistä ja pitää esityksiä rahapelihaittojen 

ehkäisemiseksi perusteltuina . Pakollinen tunnistautuminen on mahdollisuus uusien, tehokkaiden 

vastuullisuustoimien löytämiselle. Alaikäisiä on suojeltava kaikin käytössä olevin keinoin rahapelien 

aiheuttamilta haitoilta, tämä koskee myös rahapelien markkinoinita alaikäisille. Lakimuutosten 

vaikutuksia rahapelihaittojen kehitykseen on seurattava ja siitä on raportoitava säännöllisesti.  

Ratsastajainliitto pitää erittäin tärkeänä, että arpajaislain uudistamisesta mahdollisesti syntyvät 

rahoitusmenetykset kompensoidaan hevosalan, liikunnan ja kulttuurin toimijoille täysimääräisesti. 

SRL korostaa, että valtiovallan on sitouduttava näiden alojen yhteiskunnallisen työn tukemiseen ja 

pidettävä rahoitus vähintään nykytasolla. Tämän mahdollistamiseksi on harkittava suuriakin 



 

 

rakenteellisia muutoksia, kuten rahapelitoiminnan tuotoilla katettavien budjettierien siirtämistä 

rahoitettavaksi yleiskatteellisesta budjetista.   

 

Suomen Ratsastajainliitto ry 

 

Jukka Koivisto 

toiminnanjohtaja 

  

 

 


